
Asignado Vigente

110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%099 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto Mantenimiento conformacion  y Mantenimiento de calle zona 

baja

0.00279,993.99 0.00 63,000.0014 01 008 008 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO PAVIMENTO DONDE 

SERGIO MOLINA HACIA BARRIO 

LOS ANGELES

0.00 0.00 216,993.99 0.00 0.00 0.00
216,993.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%095 0.00 0.00 279,993.99 0.00 63,000.00Pavimento donde Serjio Molina Barrio Los Angeles.

0.00448,689.91 0.00 0.0012 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%PROYECTO CONSTRUCCIÓN  DE 

COCINA COMEDOR DEL CENTRO 

DE EDUCACIÓN BÁSICA JOSE 

TRINIDAD REYES  CASCO 

URBANO SEGUNDA ETAPA.

0.00 0.00 448,689.91 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%PROYECTO CONSTRUCCIÓN  DE 

COCINA COMEDOR DEL CENTRO 

DE EDUCACIÓN BÁSICA JOSE 

TRINIDAD REYES  CASCO 

URBANO SEGUNDA ETAPA.

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
568,689.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%087 120,000.00 0.00 448,689.91 0.00 0.00Proyecto Construcción de Cocina Comedor C.E.B casco Urbano

0.00700,000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPAIRTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO

0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%084 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00RESTAURACIÓN DE IGLESIA CATOLICA  SAN SEBASTIÁN  LEMPIRA

0.00280,750.61 0.00 0.0012 07 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.73%ELECTRIFICACION EN CASERIO 

EL AMATILLO HACIENDA 

SUSUITE

0.00 0.00 280,750.61 280,000.00 280,000.00 0.00

0.00419,249.39 0.00 0.0012 07 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 70.12%ELECTRIFICACION EN CASERIO 

EL AMATILLO HACIENDA 

SUSUITE

0.00 0.00 419,249.39 293,984.09 293,984.09 0.00
700,000.00 573,984.09 573,984.09 0.00 0.00 82.00%069 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION ALDEA  AMATILLO

5,500.00218,536.74 535,533.52 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 35.03%MANTENIMIENTO DE CALLE 

ZONA ALTA Y BALASTREO DE 

PUNTOS CRITICOS DESDE SANS 

SEBASTIAN HACIA SAN ISIDRO.

200,000.00 0.00 954,070.26 334,250.00 334,250.00 0.00

954,070.26 334,250.00 334,250.00 0.00 5,500.00 35.03%049 200,000.00 0.00 218,536.74 535,533.52 0.00REPARACION DE TRAMOS EN MAL ESTADO DE SAN SEBASTIAN HACIA 

COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORA DE LAS CANCHAS DE 

FUTBOL DE LA COMUNIDAD 

CUBITE, CASCO URBANO, 

CARRIZAL CENTRO, AGUA FRIA, 

LAGUNA VILLA, SAN JOSE DEL 

PITO, SANTA CRUZ, ZANATE

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00

280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%042 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CANCHA DEPORTIVA CASCO URBANO BARRIO LA 

PRESA

0.000.00 0.00 200,000.0013 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAMEJORAMIENTO Y AMPLIACION 

DE OFICINAS MUNICIPALES.

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!039 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00MANTENIMIENTO DE PALACIO MUNICIPAL

0.00100,000.00 30,000.00 0.0014 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO APERTURA DE 

CARRETERA DEL SUPTE A CAÑA 

PERDIDA 

50,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00

180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%031 50,000.00 0.00 100,000.00 30,000.00 0.00APERTURA DE CARRETERA ZONA BAJA COMUNIDAD DE CAÑA 

PERDIDA

1,000.000.00 0.00 0.0012 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00% CONTRAPARTE PARA 

CONSTRUCCION DE PROYECTO 

DE AGUA DE LA COMUNIDAD DE 

CARRIZAL  

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00

90,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00%024 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y MEJORA DE SISTEMA DE  AGUA CARRIZAL 

CENTRO

0.0050,000.00 0.00 0.0012 06 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00% CONTRAPARTE PARA 

CONSTRUCCION DE PROYECTO 

DE AGUA DE LA COMUNIDAD DE 

SAN FRANCISCO 

36,286.85 0.00 86,286.85 0.00 0.00 0.00

86,286.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%023 36,286.85 0.00 50,000.00 0.00 0.00PROYECTO MANTENIMIENTO Y MEJORA DE SISTEMA  DE AGUA 

COMUNIDAD SAN FRANCISCO

12,905.000.00 0.00 0.0012 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 7.87%PROYECTO  DOTACIÓN DE 

MATERIALES PARA 

CONSTRUCCIÓN Y MEJORA DE 

VIVIENDAS ZONA ALTA 

150,000.00 0.00 150,000.00 11,800.00 11,800.00 0.00
150,000.00 11,800.00 11,800.00 0.00 12,905.00 7.87%016 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA ALTA

0.000.00 0.00 0.0012 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 9.00% PROYECTO DOTACIÓN DE 

MATERIALES PARA 

CONSTRUCCIÓN Y MEJORA DE 

VIVIENDAS ZONA BAJA 

50,000.00 0.00 50,000.00 4,500.00 4,500.00 0.00
50,000.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 9.00%015 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA BAJA

0.000.00 0.00 0.0012 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00% PROYECTO DOTACION DE 

MATERIALES PARA 

CONSTRUCCION Y MEJORA DE 

VIVIENDAS ZONA MEDIA 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%014 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA MEDIA

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2020

Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión: 05/01/2021

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA

Periodo del:   01/01/2020    al         31/12/2020
Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: M.GARCIA

04:17 p. m.

 05/01/2021 04:17:22 p.m.  1 



0.000.00 22,000.00 0.0014 01 007 001 000 23400 22-348-01 20 3 0.00%Proyecto Pavimento Desde 

Gasolinera Hasta La Plazita Barrio 

Los Angeles 

0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 278,000.00 0.0014 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto Pavimento Desde 

Gasolinera Hasta La Plazita Barrio 

Los Angeles 

450,000.00 0.00 728,000.00 0.00 0.00 0.00

######## 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%132 904,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00Proyecto Pavimento Desde Gasolinera Hasta La Plazita Barrio Los 

Angeles

0.000.00 0.00 25,905.0215 02 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAReparacion de calle desde san 

Sebastian   hacia  cubite.

25,905.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!130 25,905.02 0.00 0.00 0.00 25,905.02Reparación de calle desde san Sebastian   hacia  Cubite.

0.0014,138.22 0.00 0.0015 02 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 9.74%Proyecto de alcantarillas para el 

municipio.

50,000.00 0.00 64,138.22 6,250.00 6,250.00 0.00
64,138.22 6,250.00 6,250.00 0.00 0.00 9.74%129 50,000.00 0.00 14,138.22 0.00 0.00Proyecto de alcantarillas para el municipio.

0.000.00 0.00 0.0015 02 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Ampliacion de cerca cementerio 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%128 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliacion de cerca cementerio

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE EL SUCTE 

A ESTANZUELA.

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Apertura de calle el Sucte a Estanzuela

0.000.00 30,000.00 0.0014 01 006 006 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO  DE CALLE 

BARRIO LA PRESA

60,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00
90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%126 60,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00MANTENIMIENTO  DE CALLE BARRIO LA PRESA.

0.000.00 0.00 0.0012 07 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN DE SISTEMA 

ELÉCTRICO CASCO URBANO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%124 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE SISTEMA ELECTRICO CASCO URBANO

0.000.00 0.00 0.0012 06 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE PROYECTO 

DE  AGUA BARRIO LOS MOLINA 

QUEBRADA SECA.

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%123 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE PROYECTO DE  AGUA BARRIO LOS MOLINA 

QUEBRADA SECA.

0.000.00 300,000.00 0.0012 01 005 000 001 47110 11-001-01 20 7 65.86%Proyecto construcción De Cocina 

Comedor  en la comunidad de 

Yolohuaca.

50,000.00 0.00 350,000.00 230,500.00 230,500.00 0.00

350,000.00 230,500.00 230,500.00 0.00 0.00 65.86%122 50,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00Proyecto construcción De Cocina Comedor  en la comunidad de 

Yolohuaca.

0.00175,609.51 0.00 160,000.0015 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%LIMIEZA Y CONFORMACION DE 

CALLES   HACIA MOCAL

38,292.50 0.00 53,902.01 0.00 0.00 0.00
53,902.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%121 38,292.50 0.00 175,609.51 0.00 160,000.00Limieza y conformacion de calles   hacia mocal

0.000.00 0.00 109,970.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%BALASTREO  DE CALLE DESVIO 

ZANATE HACIA CHORRERA

140,000.00 0.00 30,030.00 0.00 0.00 0.00
30,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%120 140,000.00 0.00 0.00 0.00 109,970.00Balastreo  de Calle desvio zanate hacia chorrera

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION  DE  LA 

COMUNIDAD DE ZANATE 

320,579.00 0.00 320,579.00 0.00 0.00 0.00
320,579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%119 320,579.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION DE LA COMUNIDAD DE ZANATE

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONTRAPAIRTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO

254,404.15 0.00 254,404.15 0.00 0.00 0.00
254,404.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%118 254,404.15 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA RESTAURACION DE TEMPLO CATOLICO

0.000.00 0.00 0.0012 07 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 0.00%SEGUNDA ETAPA PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION  NUEVA 

CARACOL 

550,224.00 0.00 550,224.00 0.00 0.00 0.00

550,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%117 550,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGUNDA ETAPA PROYECTO DE ELECTRIFICACION  NUEVA CARACOL

0.000.00 0.00 0.0012 07 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

CHORRERA SECTOR  ESCUELA 

610,839.00 0.00 610,839.00 0.00 0.00 0.00

610,839.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%116 610,839.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELEC PROYECTO ELECTRIFICACION CHORRERA SECTOR 

CAMPO TRIFICACION CHORRERA SECTOR  ESCUELA

0.000.00 0.00 0.0012 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

CHORRERA SECTOR CAMPO 

599,488.00 0.00 599,488.00 0.00 0.00 0.00
599,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%115 599,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION CHORRERA SECTOR CAMPO

0.000.00 0.00 0.0012 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00% AMPLIACION DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO LA PRESA 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%114 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO BARRIO LA PRESA

0.000.00 0.00 200,000.0012 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 NA CONTRAPARTE  PARA 

CONSTRUCCION  INSTITUTO 

JUAN ORLANDO HERNANDEZ. 

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!113 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00CONTRAPARTE  PARA CONSTRUCCION  INSTITUTO JUAN ORLANDO 

HERNANDEZ.

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00% CONSTRUCCION DE MODULO EN 

CESAMO DE CASCO URBANO 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0012 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 NA MEJORA DE LA ESCUELA DE LA 

COMUNIDAD RANCHO CARRIZAL 

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%112 400,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00MEJORA DE LA ESCUELA DE LA COMUNIDAD RANCHO CARRIZAL

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00% PROYECTO MEJORA DE LA 

ESCUELA DE  LA COMUNIDAD 

LAS DELICIAS. 

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%111 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORA DE LA ESCUELA DE  LA COMUNIDAD LAS 

DELICIAS.

0.00100,000.00 0.00 0.0012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00% MEJORAMIENTO DE LAS 5 

UNIDADES DE SALUD (CERCAS, 

CREMATORIOS, TECHOS, 

ADESIHIONES Y MEJORAS. 

100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%110 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE LAS 5 UNIDADES DE SALUD (CERCAS, 

CREMATORIOS, TECHOS, ADESIHIONES Y MEJORAS.

0.0041,382.08 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO APERTURA DE CALLE 

DE  SAN FRANCISCO HASTA EL 

PITO 

250,000.00 0.00 291,382.08 0.00 0.00 0.00

291,382.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%102 250,000.00 0.00 41,382.08 0.00 0.00Proyecto Mantenimiento conformacion  y Mantenimiento de calle san 

francisco

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

CONFORMACION DE CALLES  

ZONA BAJA DE SAN SEBASTIAN

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00
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Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

4,695,657.92 37,825.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2020
Fecha Final: 31/12/2020

1,295,533.52 ########7,718,104.52 0.00 ######## 1,848,484.09 1,848,484.09 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0015 02 015 001 000 23400 11-011-04 20 3 100.00%PROYECTO MEJORAMIENTO Y 

CONFORMACION DE CALLE 

DAÑADAS POR TORMENTA ETA 

IOTA DEL MUNICIPIO DE SAN 

SEBASTIA ZONA BAJA, CON 

FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00

200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 100.00%167 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORAMIENTO Y CONFORMACION DE CALLE DAÑADAS 

POR TORMENTA ETA IOTA DEL MUNICIPIO DE SAN SEBASTIA ZONA 

BAJA, CON FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.0050,000.00 0.00 0.0012 03 004 001 000 37100 11-011-04 20 5 0.00%PROYECTO MEJORAMIENTOS DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO 

ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN LEMPIRA 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0012 03 004 001 000 36930 11-011-04 20 5 52.20%PROYECTO MEJORAMIENTOS DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO 

ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN LEMPIRA 

0.00 0.00 100,000.00 52,200.00 52,200.00 0.00

150,000.00 52,200.00 52,200.00 0.00 0.00 34.80%166 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE SAN 

SEBASTIAN LEMPIRA FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.00650,000.00 0.00 0.0015 02 014 001 000 23400 11-011-04 20 3 65.38%PROYECTO MEJORAMIENTO Y 

CONFORMACION DE CALLE QUE 

CONDUCE DEL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIA HASTA EL 

MUNICIPIO DE TOMALA,  CON 

FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.00 0.00 650,000.00 425,000.00 425,000.00 0.00

650,000.00 425,000.00 425,000.00 0.00 0.00 65.38%165 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORAMIENTO Y CONFORMACION DE CALLE QUE 

CONDUCE DEL MUNICIPIO DE SAN SEBASTIA HASTA EL MUNICIPIO 

DE TOMALA,  CON FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.000.00 100,000.00 0.0015 02 013 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE 

PAVIMENTO EN BARRIO EL 

CENTRO DE SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00397,990.47 0.00 0.0015 02 013 000 001 47210 11-012-02 20 3 0.00%PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE 

PAVIMENTO EN BARRIO EL 

CENTRO DE SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 397,990.47 0.00 0.00 0.00

497,990.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%143 0.00 0.00 397,990.47 100,000.00 0.00PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN BARRIO EL CENTRO 

DE SAN SEBASTIAN

0.00197,934.91 0.00 0.0015 02 012 001 000 23400 11-001-01 20 3 5.05%CUENTAS POR PAGAR  

REPARACION DE CALLE  DESDE 

SAN SEBASTIAN HASTA EL 

MOJON,  y  PROYECTO 

PEDRIMENTADO CALLE CASCO 

URBANO  Y AMPLIACION Y  

REPARACION  SISTEMA 

ELECTRICO  CASCO URBANO, Y 

ELECTRICACION CASERIO 

0.00 0.00 197,934.91 10,000.00 10,000.00 0.00

197,934.91 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 5.05%142 0.00 0.00 197,934.91 0.00 0.00PROYECTO  REPARACIÓN DE CALLE DESDE SAN SEBASTIAN HASTA EL 

MOJON, Y PROYECTO PEDRIMENTADO CALLE CASCO URBANO Y 

AMPLIACION Y REPARACION SISTEMA ELECTRICO CASCO URBANO, Y 

ELECTRICACION CASERIO MOCAL. CUENTAS POR PAGAR

0.00141,382.09 0.00 120,000.0014 01 004 004 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CUNETEO 

CASCO URBANO 

100,000.00 0.00 121,382.09 0.00 0.00 0.00
121,382.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%139 100,000.00 0.00 141,382.09 0.00 120,000.00Contruccion De Cuneteo Casco Urbano

0.000.00 0.00 35,000.0014 01 003 003 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONFORMACION DE CALLE DE 

YOLOHUACA 

150,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00
115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%138 150,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00Conformacion De Calle De Yolohuaca

0.00100,000.00 0.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%REPARACION DE ALUMBRADO 

PUBLICO

170,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00
270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%137 170,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Reparacion De Alumbrado Publico

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION DE LA 

COMUNIDAD DE ZANATE HASTA  

AGUA FRIA 

473,086.00 0.00 473,086.00 0.00 0.00 0.00

473,086.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%136 473,086.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION DE LA COMUNIDAD DE ZANATE HASTA AGUA FRIA

18,420.000.00 0.00 0.0015 02 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Apertura y Reparacion de calle el 

amol y desvios.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 18,420.00 0.00%135 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Apertura y Reparacion de calle el amol y desvios.

0.0030,000.00 0.00 0.0015 02 011 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Construccion de huellas de 

puntos criticos en la comunidad 

de la Pedrera.

25,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00

55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%134 25,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Construcción de huellas de puntos críticos en la comunidad de la 

Pedrera.

0.000.00 0.00 0.0015 02 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Reparacion  de devios  en la 

comunidad de Carrizal,

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%133 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparacion  de devios  en la comunidad de Carrizal

0.000.00 0.00 0.0014 01 005 005 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto Pavimento Desde donde 

Tehelma Molina   salida al barrio 

los ange  

454,000.00 0.00 454,000.00 0.00 0.00 0.00
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